
г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 16	апреля	2016	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Краснова	Софья 2008 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0:41,79 215 1ю 1 2008
Недовесова	Анна 2008 МБУ	ДС	Юбилейный Кашира 0:55,78 90 3ю 2
Клейменова	Анна 2008 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:57,34 83 3ю 3
Воронина	Варвара 2008 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 1:00,23 72 3ю 4
Захарова	Алиса 2007 лично Москва 0:38,18 283 1ю 1 2007
Родина	Алиса 2007 СК"Орион" Балашиха 0:39,01 265 1ю 2
Козель	Николь 2007 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 0:44,98 173 2ю 3
Железнова	Мария 2007 КДЮСШ Ивантеевка 0:46,73 154 2ю 4
Ищишена	Елизавета 2006 СШ	Косино Москва 0:37,21 305 3вз 1 2006
Ткаченко	Светлана 2006 ДЮСШ	ВГ Москва 0:37,32 303 3вз 2
Павлова	Полина 2006 СШ	4 Москва 0:37,71 293 1ю 3
Харина	Станислава 2006 лично Москва 0:39,83 249 1ю 4
Аношина	Евгения 2006 СК"Орион" Балашиха 0:40,20 242 1ю 5
Гусева	Снежана 2006 лично Москва 0:40,70 233 1ю 6
Шеламова	Екатерина 2006 лично Подольск 0:40,99 228 1ю 7
Цурцумия	Анисия 2006 СШ	70 Москва 0:41,26 224 1ю 8
Шуменко	Виктория 2006 СШ	70 Москва 0:46,55 156 2ю 9
Сорокина	Дарья 2006 МБУ	ДС	Юбилейный Кашира 0:50,35 123 2ю 10
Родионова	Екатерина 2005 СДЮСШОР	Бригантина Мытищи 0:36,53 323 3вз 1 2005
Сторилова	Анна 2005 школа	плавания	Дениса	Панкратова Москва 0:36,74 317 3вз 2
Авдеева	Наталья 2005 лично Москва 0:37,80 291 1ю 3
Манаева	Полина 2005 КСДЮШОР-1 Тверь 0:38,74 271 1ю 4
Павлюкова	Мария 2005 СШ	Косино Москва 0:39,47 256 1ю 5
Пчелякова	Ксения 2005 СДЮСШОР	Бригантина Мытищи 0:40,52 236 1ю 6
Цориева	Вероника 2005 АУ	СН	ЦПСК	"Химки" Химки 0:41,42 221 1ю 7
Федорова	Елизавета 2005 лично Москва 0:41,96 213 1ю 8
Игнатова	Анастасия 2005 Лично Мытищи 0:42,99 198 1ю 9
Любимова	Александра 2005 Лично Москва 0
Поликанина	Виктория 2005 лично Балашиха 0

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Космос»

50 метров, баттерфляй
девочки



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 16	апреля	2016	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Прошин	Егор 2008 лично Балашиха 0:36,03 241 1ю 1 2008
Кузовников	Кирилл 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 0:45,18 122 2ю 2
Чугуев	Егор 2008 СК"Орион" Балашиха 0:46,30 113 2ю 3
Лазарев	Данила 2008 МБУ	ДС	Юбилейный Кашира 0:48,76 97 2ю 4
Мехряков	Тимофей 2008 Лично Москва 0:50,69 86 3ю 5
Бабкин	Илья 2008 лично Пушкино 0
Сумин	Никита 2007 СШ	4 Москва 0:37,56 212 1ю 1 2007
Деркач	Максим 2007 СК"Орион" Балашиха 0:39,48 183 2ю 2
Королев	Алесандр 2007 КДЮСШ Ивантеевка 0:39,78 179 2ю 3
Савин	Илья 2007 СШ	№4 Москва 0:42,80 143 2ю 4
Петрусевич	Егор 2007 ГБОУ	школа-1387 Москва 0:47,11 107 2ю 5
Станкевич	Илья 2007 СДЮСШОР	Бригантина Мытищи 0:50,67 86 3ю 6
Ойстрик	Марк 2007 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 0:52,38 78 3ю 7
Киселев	Александр 2007 Лично Павловский	Посад 1:13,41 28 - 8
Никитин	Глеб 2006 ПМГ Одинцово 0:34,41 276 1ю 1 2006
Кравченко	Богдан 2006 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 0:36,46 232 1ю 2
Лирмарк	Дмитрий 2006 АУ	СН	ЦПСК	"Химки" Химки 0:36,48 232 1ю 3
Лебедев	Арсений 2006 СШ	№	4 Москва 0:36,61 229 1ю 4
Цыгин	Алексей 2006 МАУДО Черноголовка 0:37,27 217 1ю 5
Волошко	Артем 2006 СШ	4 Москва 0:38,51 197 1ю 6
Бурачков	Никита 2006 КДЮСШ Ивантеевка 0:39,71 180 2ю 7
Долян	Юрий 2006 ДШ	Косино Москва 0:40,73 167 2ю 8
Донских	Андрей 2006 лично Балашиха 0:41,95 152 2ю 9
Чуркин	Иван 2006 МБУ	ДС	Юбилейный Кашира 0:51,89 80 3ю 10
Иванов	Виктор 2006 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:52,07 79 3ю 11
Хромов	Владислав 2006 МБУ	ДС	Юбилейный Кашира 0:56,90 61 3ю 12
Литвинов	Кирилл 2005 ДЮСШ	10 Иваново 0:32,34 333 3вз 1 2005
Голиков	Даниил 2005 КДЮСШ Ивантеевка 0:32,78 320 3вз 2
Китаев	Павел 2005 ДЮСШ	10 Иваново 0:33,94 288 3вз 3
Гусев	Денис 2005 Лично Москва 0:34,73 269 1ю 4
Славеснов		Леонид 2005 лично Истра 0:36,74 227 1ю 5
Баранов	Валерий 2005 СШ	№4 Москва 0:37,96 206 1ю 6
Гольденберг	Григорий 2005 КДЮСШ Ивантеевка 0:38,18 202 1ю 7
Тардаскин	Александр 2005 ГБОУ	школа-1387 Москва 0:38,94 191 1ю 8
Леонов	Роман 2005 Лично Москва 0:39,38 184 2ю 9
Жигарев	Александр 2005 КДЮСШ Ивантеевка 0:42,02 152 2ю 10
Симин	Вадим 2005 Лично Москва 0:42,09 151 2ю 11
Мешкелис	Артём 2005 Лично Москва 0:42,13 150 2ю 12
Морошкин	Михаил 2005 С/К	"Румянцево" Тверь 0:42,57 146 2ю 13
Абрамов	Матвей 2005 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:47,32 106 2ю 14
Жиляков	Иван 2005 Лично Павловский	Посад 0:55,08 67 3ю 15
Машутин	Станислав 2005 ДЮСШ Долгопрудный 0

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Космос»

50 метров, баттерфляй
мальчики



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 16	апреля	2016	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Серебренникова	Дарья 2008 лично Балашиха 0:48,84 170 2ю 1 2008
Ендовицкая	Юлия 2008 КДЮСШ Ивантеевка 0:49,53 163 2ю 2
Новикова	Александра 2008 Лично Москва 0:50,47 154 2ю 3
Мурашова	Анастасия 2008 Лично Москва 0:51,74 143 2ю 4
Гудзь	Марианна 2008 СШ	4 Москва 0:51,92 141 2ю 5
Тюленева	Полина 2008 МБОУ	СОШ	10	"Солнечный	круг" Мытищи 0:52,25 138 2ю 6
Балашова	Ева 2008 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 0:52,40 137 2ю 7
Мордасова	Анастасия 2008 лично Москва 0:54,62 121 2ю 8
Черникова	Олеся 2008 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0:55,46 116 2ю 9
Тертичникова	Александра 2008 СК"Орион" Балашиха 1:01,77 84 3ю 10
Федорова	Екатерина 2008 СК"Орион" Балашиха 1:16,28 44 - 11
Горелова	Карина 2008 Лично Москва 0
Ларина	Виктория 2007 ДЮСШ	ВГ Москва 0:41,44 278 3вз 1 2007
Степанченко	Златослава 2007 СК"Орион" Балашиха 0:41,79 271 1ю 2
Наумова	София 2007 СДЮСШОР	по	плаванию Мытищи 0:42,31 261 1ю 3
Михеева	Полина 2007 МБОУ	СОШ	10	"Солнечный	круг" Мытищи 0:44,36 226 1ю 4
Манушина	Софья 2007 лично Москва 0:45,37 212 1ю 5
Остриковская	Муза 2007 СШ	№4 Москва 0:45,85 205 1ю 6
Харченко	София 2007 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 0:46,96 191 1ю 7
Авдеева	Елизавета 2007 ДЮСШ Долгопрудный 0:47,14 189 1ю 8
Комочкина	Софья 2007 СОК	"Керамик" Балашиха 0:48,84 170 2ю 9
Киржакова	Варвара 2007 школа	плавания	Дениса	Панкратова Москва 0:49,31 165 2ю 10
Моисеева	Елизавета 2007 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:49,79 160 2ю 11
Герасимова	Настя 2007 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 0:50,10 157 2ю 12
Катальницкая	Анна 2006 КДЮСШ Ивантеевка 0:40,93 288 3вз 1 2006
Харина	Станислава 2006 лично Москва 0:41,95 268 1ю 2
Бут	Дарья 2006 СШ	№	4 Москва 0:42,35 260 1ю 3
Минаева	Мария 2006 СШ	Косино Москва 0:42,75 253 1ю 4
Мулюкова	Милла 2006 ДЮСШ	ВГ Москва 0:43,26 244 1ю 5
Мельничук	Людмила 2006 лично Москва 0:43,41 242 1ю 6
Федорина	Татьяна 2006 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0:44,42 226 1ю 7
Бакалкина	Ульяна 2006 СШ	70 Москва 0:45,50 210 1ю 8
Косова	Варвара 2006 СОК	"Керамик" Балашиха 0:51,08 148 2ю 9
Корабейникова	Алена 2006 Лично Москва 0
Яновская	Анна 2005 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 0:37,41 378 2вз 1 2005
Шилова	Алина 2005 СОК	"Керамик" Балашиха 0:38,57 345 3вз 2
Пчелякова	Ксения 2005 СДЮСШОР	Бригантина Мытищи 0:38,83 338 3вз 3
Васильева	Александра 2005 школа	плавания	Дениса	Панкратова Москва 0:41,44 278 3вз 4
Павлюкова	Мария 2005 СШ	Косино Москва 0:42,42 259 1ю 5
Клочкова	Ирина 2005 лично Москва 0:43,52 240 1ю 6
Кадерова	Джамиля 2005 Лично Москва 0:43,55 239 1ю 7
Чумакова	Екатерина 2005 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:44,33 227 1ю 8
Сулиманова	Виктория 2005 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:47,84 180 1ю 9
Мартынюк	Софья 2005 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:48,20 176 2ю 10
Чурикова	Дарья 2005 СК"Орион" Балашиха 0:53,88 126 2ю 11

Открытые детские соревнования по плаванию
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г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 16	апреля	2016	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Ефимов	Данил 2008 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:46,47 138 2ю 1 2008
Минжинер	Савелий 2008 МБУ	ДС	Юбилейный Кашира 0:48,10 124 2ю 2
Сёмкин	Сергей 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 0:50,07 110 2ю 3
Гусенков	Анатолий 2008 КДЮСШ Ивантеевка 0:50,90 105 2ю 4
Семёнов	Александр 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 0:51,08 104 2ю 5
Квятковский	Марк 2008 лично Москва 0:51,15 103 2ю 6
Рыльский	Михаил 2008 СШ	№70 Москва 0:51,84 99 2ю 7
Андрианов	Никита 2008 МБОУ	СОШ	10	"Солнечный	круг" Мытищи 0:53,51 90 3ю 8
Кущенко	Федор 2008 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 0:53,67 89 3ю 9
Подушко	Савелий 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 0:54,05 87 3ю 10
Антипов	Дмитрий 2008 СШ	4 Москва 0:57,16 74 3ю 11
Албегов	Георгий 2008 Лично Москва 0:57,70 72 3ю 12
Веселов	Костя 2008 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 0:57,84 71 3ю 13
Фомин	Леонид 2008 лично Москва 0:57,94 71 3ю 14
Сысоев	Илья 2008 СДЮСШОР Мытищи 0:59,29 66 3ю 15
Картушин	Ростислав 2008 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 1:00,18 63 3ю 16
Старостин	Марк 2008 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 1:03,07 55 - 17
Никифороф	Никита 2008 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 1:03,42 54 - 18
Федоров	Федор 2008 СК"Орион" Балашиха 0
Жуков	Денис 2007 КСДЮШОР-1 Тверь 0:40,33 211 1ю 1 2007
Савин	Илья 2007 СШ	№4 Москва 0:43,31 171 2ю 2
Киричков	Федор 2007 СК"Орион" Балашиха 0:44,18 161 2ю 3
Станкевич	Илья 2007 СДЮСШОР	Бригантина Мытищи 0:45,90 143 2ю 4
Покраснетьев	Ярослав 2007 Лично Москва 0:46,52 138 2ю 5
Календарев	Егор 2007 ДЮСШ Долгопрудный 0:48,07 125 2ю 6
Заводцов	Семен 2007 Лично Мытищи 0:48,54 121 2ю 7
Устюгов	Даниил 2007 лично Москва 0:49,05 117 2ю 8
Дехтерюк	Даниил 2007 СОК	"Керамик" Балашиха 0:50,12 110 2ю 9
Быков	Кирилл 2007 МБОУ	СОШ	10	"Солнечный	круг" Мытищи 0:53,67 89 3ю 10
Комаров	Александр 2007 СК"Орион" Балашиха 0:54,28 86 3ю 11
Заморин	Дмитрий 2007 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0:55,31 82 3ю 12
Леонов	Дмитрий 2007 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0
Говорков	Егор 2006 СШ	4 Москва 0:36,90 276 1ю 1 2006
Юрко	Юрий 2006 СДЮШОР	Бригантина Мытищи 0:37,84 256 1ю 2
Мамышев	Ренат 2006 Лично Москва 0:38,97 234 1ю 3
Шишков	Кирилл 2006 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 0:39,59 223 1ю 4
Пермяков	Андрей 2006 лично Москва 0:39,84 219 1ю 5
Терехов	Данил 2006 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:40,84 203 1ю 6
Новиков	Алексей 2006 СШ	4 Москва 0:41,22 198 1ю 7
Мымрин	Константин 2006 лично Мытищи 0:41,23 198 1ю 8
Босов	Матвей 2006 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:43,14 173 2ю 9
Тверяков	Михаил 2006 школа	плавания	Дениса	Панкратова Москва 0:43,51 168 2ю 10
Власов	Дмитрий 2006 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:47,55 129 2ю 11
Косолапов	Валерий 2006 СК"Орион" Балашиха 0:48,43 122 2ю 12
Гайнанов	Михаил 2006 СК"Орион" Балашиха 0:49,01 118 2ю 13
Карих	Илья 2006 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0:49,01 118 2ю 13
Долгов	Владимир 2006 ДЮСШ	ВГ Москва 0
Иванов	Никита 2006 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 0
Палешкин	Федор 2006 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0
Скоромнов	Антон 2005 КСДЮШОР-1 Тверь 0:36,07 296 3вз 1 2005
Лаврухин	Степан 2005 лично Москва 0:36,46 286 3вз 2

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Космос»

50 метров, на спине
мальчики



Скороспелов	Евгений 2005 ДЮСШ	ВГ Москва 0:37,34 266 1ю 3
Чечушков	Алексей 2005 лично Балашиха 0:37,69 259 1ю 4
Настенко	Евгений 2005 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 0:38,39 245 1ю 5
Жаров	Андрей 2005 Лично Москва 0:39,14 231 1ю 6
Петров	Иван 2005 СШ	№4 Москва 0:39,30 228 1ю 7
Лизунов	Кирилл 2005 АУ	СН	"ЦПСК	"	Химки" Химки 0:39,31 228 1ю 8
Химин	Максим 2005 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 0:40,00 217 1ю 9
Гуреев	Артемий 2005 Лично Москва 0:40,11 215 1ю 10
Кондаков	Шамиль 2005 ГБОУ	школа-1387 Москва 0:40,19 214 1ю 11
Новиков	Александр 2005 СШ	4 Москва 0:41,12 199 1ю 12
Белов	Алексей 2005 лично Москва 0:41,13 199 1ю 13
Долгов	Даниил 2005 Лично Москва 0:41,73 191 1ю 14
Лалаян	Георгий 2005 ДЮСШ Долгопрудный 0:42,68 178 2ю 15
Муравлев	Григорий 2005 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:43,22 172 2ю 16
Игнатьев	Дмитрий 2005 Лично Москва 0:43,84 164 2ю 17
Васильев	Владислав 2005 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:45,95 143 2ю 18
Сычев	Вадим 2005 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:46,98 133 2ю 19
Михайлов	Никита 2005 Лично Москва 0:52,35 96 2ю 20
Мишкин	Никита 2005 СК"Орион" Балашиха 1:13,58 34 - 21



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 16	апреля	2016	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Юнина	Дарья 2008 СК"Орион" Балашиха 0:53,79 164 2ю 1 2008
Шмелёва	Майя 2008 СШ	№70 Москва 0:54,37 159 2ю 2
Клейменова	Анна 2008 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:56,14 144 2ю 3
Черникова	Олеся 2008 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0:58,85 125 2ю 4
Косова	Арина 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 1:00,42 116 2ю 5
Воронина	Варвара 2008 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 1:01,31 111 2ю 6
Розова	Анастасия 2008 ГБОУ	Школа	2005 Москва 1:02,61 104 3ю 7
Ковалева	Софья 2008 лично Подольск 1:04,13 97 3ю 8
Серебренникова	Дарья 2008 лично Балашиха 1:06,99 85 3ю 9
Горелова	Карина 2008 Лично Москва 0
Чеснокова	Кристина 2007 СДЮСШОР	Бригантина Мытищи 0:49,32 213 1ю 1 2007
Миронова	Валентина 2007 лично Щёлково 0:51,12 191 1ю 2
Орлова	Ариадна 2007 СШ	№4 Москва 0:52,45 177 1ю 3
Самойлова	Алина 2007 ДЮСШ	Косино Москва 0:52,81 173 2ю 4
Воронина	Софья 2007 СШ	70 Москва 0:53,37 168 2ю 5
Федюнина	Эвелина 2007 МБУ	ДС	Юбилейный Кашира 0:53,51 167 2ю 6
Джикия	София 2007 СК"Орион" Балашиха 0:53,54 166 2ю 7
Данилова	Екатерина 2007 Лично Москва 0:55,99 145 2ю 8
Жабкова	Надежда 2007 ГБОУ	Школа	2005 Москва 1:00,12 117 2ю 9
Погодина	Анастасия 2007 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 1:00,12 117 2ю 9
Выборнова	Софья 2006 СШ	№70	"Молния" Москва 0:43,35 314 3вз 1 2006
Цапкина	Екатерина 2006 СШ	4 Москва 0:43,68 307 3вз 2
Финошина	Александра 2006 МБУ	ДС	Юбилейный Кашира 0:47,42 240 1ю 3
Васина	Наталья 2006 АУ	СН	"ЦПСК	"Химки" Химки 0:48,61 223 1ю 4
Минаева	Мария 2006 СШ	Косино Москва 0:50,38 200 1ю 5
Гурова	Татьяна 2006 ДЮСШ Долгопрудный 0:51,80 184 1ю 6
Перфильева	Татьяна 2006 лично Балашиха 0:52,17 180 1ю 7
Громюк	Ангелина 2006 лично Москва 0:52,33 178 1ю 8
Манушина	Екатерина 2005 лично Москва 0:42,92 324 3вз 1 2005
Крайнова	Анастасия 2005 ДЮСШ	ВГ Москва 0:43,76 305 3вз 2
Нескороденко	Виктория 2005 Лично Москва 0:44,32 294 3вз 3
Намлеева	Анастасия 2005 АУ	СН	ЦПСК	"Химки" Химки 0:44,64 288 3вз 4
Кутепова	Ульяна 2005 лично Москва 0:45,17 277 1ю 5
Родионова	Екатерина 2005 СДЮСШОР	Бригантина Мытищи 0:46,73 251 1ю 6
Уханова	Юлия 2005 КДЮСШ Ивантеевка 0:49,22 214 1ю 7
Епишкина	Юлия 2005 Лично Москва 0:49,89 206 1ю 8
Игнатова	Анастасия 2005 Лично Мытищи 0:50,16 203 1ю 9
Чурикова	Дарья 2005 СК"Орион" Балашиха 0:55,02 153 2ю 10
Любимова	Александра 2005 Лично Москва 0

Открытые детские соревнования по плаванию
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г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 16	апреля	2016	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Мельцев	Глеб 2008 Лично Тамбов 0:42,80 241 1ю 1 2008
Поликанин	Виктор 2008 лично Балашиха 0:52,80 128 2ю 2
Рыльский	Михаил 2008 СШ	№70 Москва 0:53,50 123 2ю 3
Ковалев	Виктор 2008 Лично Москва 0:57,84 98 3ю 4
Соловьев	Данила 2008 МБУ	ДС	Юбилейный Кашира 0:58,57 94 3ю 5
Ходосов	Сергей 2008 СДЮСШОР	"Бригантина" Мытищи 0:59,03 92 3ю 6
Сироткин	Арсений 2008 ДЮСШ Долгопрудный 1:00,11 87 3ю 7
Власов	Иван 2008 Лично Королёв 1:01,51 81 3ю 8
Албегов	Георгий 2008 Лично Москва 1:06,95 63 - 9
Наливайко	Дмитрий 2008 Лично Москва 1:10,40 54 - 10
Кочнев	Александр 2008 Лично Москва 1:20,56 36 - 11
Выборнов	Тимофей 2007 СШ	№70	"Молния" Москва 0:44,36 217 1ю 1 2007
Бочаров	Олег 2007 СШ	4 Москва 0:47,93 172 2ю 2
Шаталов	Егор 2007 ДЮСШ	"Сатурн" Раменское 0:48,43 167 2ю 3
Муравьев	Егор 2007 лично Москва 0:49,73 154 2ю 4
Степанов	Борис 2007 лично Москва 0:50,14 150 2ю 5
Корочкин	Илья 2007 СШ	№	4 Москва 0:50,71 145 2ю 6
Берсенев	Степан 2007 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0:51,86 136 2ю 7
Яковец	Андрей 2007 лично Москва 0:52,68 129 2ю 8
Воронцов	Илья 2007 СШ	"Молния" Москва 0:53,28 125 2ю 9
Никифоров	Роман 2007 СДЮСШОР	Бригантина Мытищи 0:54,28 118 2ю 10
Епифанов	Павел 2007 СШ	№4 Москва 0:55,33 111 2ю 11
Артемьев	Тимофей 2007 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 1:01,01 83 3ю 12
Устюгов	Даниил 2007 лично Москва 1:01,26 82 3ю 13
Заводцов	Семен 2007 Лично Мытищи 1:03,89 72 3ю 14
Заморин	Дмитрий 2007 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 1:04,95 69 3ю 15
Заверюха	Кирилл 2007 Лично Москва 1:22,25 34 - 16
Конов	Егор 2007 Лично Москва 0
Ячменев	Роман 2006 школа	плавания	Дениса	Панкратова Москва 0:41,99 256 1ю 1 2006
Просверников	Илья 2006 СШ	4 Москва 0:43,99 222 1ю 2
Галдов	Арсений 2006 СШ	№4 Москва 0:44,39 216 1ю 3
Юрко	Юрий 2006 СДЮШОР	Бригантина Мытищи 0:44,54 214 1ю 4
Еремин	Тимур 2006 Лично Тамбов 0:45,19 205 1ю 5
Курилов	Алексей 2006 лично Москва 0:45,40 202 1ю 6
Пиминов	Даниил 2006 СШ	№4 Москва 0:45,88 196 1ю 7
Савич	Кирилл 2006 СШ	70 Москва 0:46,76 185 2ю 8
Аракелян	Гагик 2006 СШ	№	4 Москва 0:50,76 145 2ю 9
Коновалов	Сергей 2006 Лично Москва 0:54,48 117 2ю 10
Билиджи	Рони 2006 Лично Москва 0:55,08 113 2ю 11
Ланько	Александр 2006 КДЮСШ	Ивантеевка Ивантеевка 0:57,43 100 3ю 12
Иванов	Алексей 2006 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 0
Павлов	Даниил 2006 СШ	№4 Москва 0
Цыгин	Алексей 2006 МАУДО Черноголовка 0
Опрышко	Иван 2005 лично Истра 0:39,56 306 1ю 1 2005
Ткаченко	Александр 2005 ДЮСШ	ВГ Москва 0:41,29 269 1ю 2
Люков	Михаил 2005 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 0:41,81 259 1ю 3
Бандик	Платон 2005 КДЮСШ	Ивантеевка Ивантеевка 0:42,06 254 1ю 4
Сальников	Максим 2005 личо Подольск 0:43,12 236 1ю 5
Строганов	Владимир 2005 АУ	СН	"ЦПСК	"	Химки" Химки 0:44,69 212 1ю 6
Стрелков	Артем 2005 СШ	4 Москва 0:44,77 211 1ю 7
Морошкин	Михаил 2005 С/К	"Румянцево" Тверь 0:44,93 209 1ю 8
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Филюшин	Александр 2005 Лично Москва 0:45,04 207 1ю 9
Белов	Алексей 2005 лично Москва 0:45,76 197 1ю 10
Наливайко	Виктор 2005 Лично Москва 0:47,85 173 2ю 11
Плахов	Сергей 2005 Лично Москва 0:47,92 172 2ю 12
Мешкелис	Артём 2005 Лично Москва 0:49,37 157 2ю 13
Заверюха	Виталий 2005 Лично Москва 1:01,76 80 3ю 14
Гаркуша	Александр 2005 СК"Орион" Балашиха 0
Самодуров	Никита 2005 Лично Москва 0



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 16	апреля	2016	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Юнина	Дарья 2008 СК"Орион" Балашиха 0:39,62 214 1ю 1 2008
Шмелёва	Майя 2008 СШ	№70 Москва 0:40,10 207 1ю 2
Недовесова	Анна 2008 МБУ	ДС	Юбилейный Кашира 0:40,35 203 1ю 3
Тюленева	Полина 2008 МБОУ	СОШ	10	"Солнечный	круг" Мытищи 0:46,86 129 2ю 4
Косова	Арина 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 0:47,17 127 2ю 5
Балашова	Ева 2008 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 0:47,92 121 2ю 6
Мурашова	Анастасия 2008 Лично Москва 0:48,27 118 2ю 7
Гудзь	Марианна 2008 СШ	4 Москва 0:49,42 110 2ю 8
Ковалева	Софья 2008 лично Подольск 0:50,31 104 2ю 9
Мордасова	Анастасия 2008 лично Москва 0:51,81 96 3ю 10
Тертичникова	Александра 2008 СК"Орион" Балашиха 0:55,59 77 3ю 11
Федорова	Екатерина 2008 СК"Орион" Балашиха 0:58,52 66 3ю 12
Наумова	София 2007 СДЮСШОР	по	плаванию Мытищи 0:37,32 257 1ю 1 2007
Селезнева	Василиса 2007 СШ	4 Москва 0:39,10 223 1ю 2
Манушина	Софья 2007 лично Москва 0:39,34 219 1ю 3
Войцеховская	Виктория 2007 ДСЮШ	№70	"Молния" Москва 0:39,47 217 1ю 4
Харченко	София 2007 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 0:39,52 216 1ю 5
Михеева	Полина 2007 МБОУ	СОШ	10	"Солнечный	круг" Мытищи 0:40,69 198 2ю 6
Никушина	Виктория 2007 СШ	№70 Москва 0:41,92 181 2ю 7
Оловянникова	Мария 2007 лично Москва 0:42,35 175 2ю 8
Джикия	София 2007 СК"Орион" Балашиха 0:44,65 150 2ю 9
Моисеева	Елизавета 2007 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:45,63 140 2ю 10
Бакалкина	Маргарита 2007 СШ	70 Москва 0:46,04 136 2ю 11
Погодина	Анастасия 2007 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0:47,40 125 2ю 12
Герасимова	Настя 2007 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 0:47,75 122 2ю 13
Данилова	Екатерина 2007 Лично Москва 0:48,17 119 2ю 14
Киржакова	Варвара 2007 школа	плавания	Дениса	Панкратова Москва 0:48,99 113 2ю 15
Шамраева	Мария 2006 СШ	№4 Москва 0:34,68 320 1ю 1 2006
Павлова	Полина 2006 СШ	4 Москва 0:34,78 317 1ю 2
Малышкина	Анна 2006 СШ	4 Москва 0:37,90 245 1ю 3
Черкашина	Юлия 2006 ДЮСШ Долгопрудный 0:41,79 183 2ю 4
Громюк	Ангелина 2006 лично Москва 0:44,63 150 2ю 5
Перфильева	Татьяна 2006 лично Балашиха 0:44,80 148 2ю 6
Савина	Виктория 2006 СК"Орион" Балашиха 0:45,53 141 2ю 7
Веретина	Елизавета 2006 СК"Орион" Балашиха 0:49,66 109 2ю 8
Ищишена	Елизавета 2006 СШ	Косино Москва 0
Журавлёва	Валерия 2005 лично Чехов 0:31,82 414 3вз 1 2005
Авдеева	Наталья 2005 лично Москва 0:33,91 342 1ю 2
Торгаева	Ксения 2005 Лично	 Москва 0:34,20 334 1ю 3
Астафьева	Мария 2005 ДЮСШ	ВГ Москва 0:34,75 318 1ю 4
Манаева	Полина 2005 КСДЮШОР-1 Тверь 0:34,92 313 1ю 5
Филипова	Надежда 2005 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 0:36,05 285 1ю 6
Фомина	Александра 2005 Лично Москва 0:36,43 276 1ю 7
Никифорова	Ксения 2005 СДЮСШОР	Бригантина Мытищи 0:37,45 254 1ю 8
Корчагина	Ксения 2005 СШ	№	4 Москва 0:39,12 223 1ю 9
Епишкина	Юлия 2005 Лично Москва 0:41,15 191 2ю 10
Кадерова	Джамиля 2005 Лично Москва 0:41,24 190 2ю 11
Бортникова	Евгения 2005 СК"Орион" Балашиха 0:41,54 186 2ю 12
Сулиманова	Виктория 2005 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:41,95 181 2ю 13
Мартынюк	Софья 2005 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:42,11 178 2ю 14
Чумакова	Екатерина 2005 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:42,75 171 2ю 15
Поликанина	Виктория 2005 лично Балашиха 0
Рыбакова	Варвара 2005 СК"Орион" Балашиха 0
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г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 16	апреля	2016	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Киляков	Савелий 2008 лично Балашиха 0:37,63 171 2ю 1 2008
Ефимов	Данил 2008 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:38,57 159 2ю 2
Чугуев	Егор 2008 СК"Орион" Балашиха 0:40,13 141 2ю 3
Кузовников	Кирилл 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 0:40,67 135 2ю 4
Минжинер	Савелий 2008 МБУ	ДС	Юбилейный Кашира 0:41,27 130 2ю 5
Ковалев	Виктор 2008 Лично Москва 0:42,10 122 2ю 6
Андрианов	Никита 2008 МБОУ	СОШ	10	"Солнечный	круг" Мытищи 0:46,26 92 3ю 7
Квятковский	Марк 2008 лично Москва 0:47,62 84 3ю 8
Агеев	Максим 2008 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 0:50,89 69 3ю 9
Антипов	Дмитрий 2008 СШ	4 Москва 0:51,38 67 3ю 10
Федоров	Федор 2008 СК"Орион" Балашиха 0:52,10 64 3ю 11
Картушин	Ростислав 2008 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0:53,23 60 3ю 12
Кущенко	Федор 2008 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 0:53,42 59 3ю 13
Старостин	Марк 2008 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 0:53,92 58 3ю 14
Никифороф	Никита 2008 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 0:54,36 56 3ю 15
Семёнов	Александр 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 0:54,85 55 3ю 16
Соловьев	Данила 2008 МБУ	ДС	Юбилейный Кашира 0:58,23 46 - 17
Веселов	Костя 2008 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 0:59,01 44 - 18
Кочнев	Александр 2008 Лично Москва 1:06,03 31 - 19
Сысоев	Илья 2008 СДЮСШОР Мытищи 1:06,16 31 - 20
Наливайко	Дмитрий 2008 Лично Москва 1:07,62 29 - 21
Бабкин	Илья 2008 лично Пушкино 0
Алексеев	Мирослав 2007 СШ	№4 Москва 0:37,03 180 2ю 1 2007
Бочаров	Олег 2007 СШ	4 Москва 0:37,27 176 2ю 2
Жуков	Денис 2007 КСДЮШОР-1 Тверь 0:37,27 176 2ю 2
Лизунов	Егор 2007 АУ	СН	"ЦПСК	"	Химки" Химки 0:38,04 166 2ю 4
Кричевцев	Владимир 2007 СК"Орион" Балашиха 0:38,48 160 2ю 5
Волков	Данил 2007 лично Балашиха 0:39,07 153 2ю 6
Мамот	Сергей 2007 КДЮСШ Ивантеевка 0:39,17 152 2ю 7
Агибалов	Александр 2007 СШ	4 Москва 0:39,47 148 2ю 8
Смеркис	Роман 2007 ПМГ Одинцово 0:39,57 147 2ю 9
Киричков	Федор 2007 СК"Орион" Балашиха 0:39,60 147 2ю 10
Пархоменко	Кирилл 2007 КДЮСШ Ивантеевка 0:40,21 140 2ю 11
Покраснетьев	Ярослав 2007 Лично Москва 0:40,28 139 2ю 12
Овсянников	Максим 2007 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 0:40,97 132 2ю 13
Щиголев	Егор 2007 КДЮСШ	Ивантеевка Ивантеевка 0:42,31 120 2ю 14
Календарев	Егор 2007 ДЮСШ Долгопрудный 0:43,37 112 2ю 15
Исаков	Иван 2007 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 0:43,94 107 2ю 16
Проняев	Кирилл 2007 ДЮСШ Долгопрудный 0:44,67 102 2ю 17
Дони	Павел 2007 КДЮСШ	Ивантеевка Ивантеевка 0:44,85 101 2ю 18
Перевезенцев	Роман 2007 МБУ	ДС	Юбилейный Кашира 0:45,40 97 2ю 19
Ойстрик	Марк 2007 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 0:47,43 85 3ю 20
Быков	Кирилл 2007 МБОУ	СОШ	10	"Солнечный	круг" Мытищи 0:49,70 74 3ю 21
Журба	Ярослав 2007 КДЮСШ Ивантеевка 0:53,74 58 3ю 22
Артемьев	Тимофей 2007 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 1:01,78 38 - 23
Киселев	Александр 2007 Лично Павловский	Посад 1:04,83 33 - 24
Заверюха	Кирилл 2007 Лично Москва 1:07,80 29 - 25
Леонов	Дмитрий 2007 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово дк дк 26
Говорков	Егор 2006 СШ	4 Москва 0:31,68 287 1ю 1 2006
Коршунов	Сергей 2006 СШ	№4 Москва 0:32,99 254 1ю 2
Васильев	Тимофей 2006 лично Чехов 0:33,21 249 1ю 3
Акулов	Максим 2006 лично Москва 0:34,64 219 1ю 4
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Пыжиков	Максим 2006 Лично Москва 0:35,30 207 1ю 5
Комендант	Владислав 2006 лично Москва 0:35,34 207 1ю 6
Долян	Юрий 2006 ДШ	Косино Москва 0:35,52 204 1ю 7
Иванов	Виктор 2006 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:36,31 190 2ю 8
Тарасов	Тимофей 2006 КДЮСШ	Ивантеевка Ивантеевка 0:36,36 190 2ю 9
Артамонов	Никита 2006 СК"Орион" Балашиха 0:36,48 188 2ю 10
Полтаранин	Фёдор 2006 СШ	№70	"Молния" Москва 0:36,56 187 2ю 11
Донских	Андрей 2006 лично Балашиха 0:37,36 175 2ю 12
Aруин	Семен 2006 Лично Москва 0:38,11 165 2ю 13
Аракелян	Гагик 2006 СШ	№	4 Москва 0:39,94 143 2ю 14
Мясников	Михаил 2006 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 0:39,97 143 2ю 15
Гайнанов	Михаил 2006 СК"Орион" Балашиха 0:40,69 135 2ю 16
Босов	Матвей 2006 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:41,06 132 2ю 17
Власов	Дмитрий 2006 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 0:41,07 131 2ю 18
Костомаров	Илья 2006 СК"Орион" Балашиха 0:41,82 124 2ю 19
Карих	Илья 2006 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0:43,67 109 2ю 20
Коновалов	Сергей 2006 Лично Москва 0:43,84 108 2ю 21
Веретина	Дмитрий 2006 СК"Орион" Балашиха 0:44,87 101 2ю 22
Косолапов	Валерий 2006 СК"Орион" Балашиха 0:48,15 81 3ю 23
Долгов	Владимир 2006 ДЮСШ	ВГ Москва 0
Просветов	Иван 2006 СК"Орион" Балашиха 0
Уланов	Петр 2006 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 0
Иванов	Никита 2006 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи дк дк 27
Литвинов	Кирилл 2005 ДЮСШ	10 Иваново 0:31,02 306 1ю 1 2005
Абрамкин	Иван 2005 лично Москва 0:32,28 271 1ю 2
Балашов	Владимир 2005 СОК	"Керамик" Балашиха 0:32,54 265 1ю 3
Скоромнов	Антон 2005 КСДЮШОР-1 Тверь 0:32,70 261 1ю 4
Соловьев	Никита 2005 СК"Орион" Балашиха 0:32,92 256 1ю 5
Шарапов	Роман 2005 лично Мытищи 0:33,19 250 1ю 6
Сирота	Дмитрий 2005 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 0:33,44 244 1ю 7
Османов	Руслан 2005 КСДЮШОР-1 Тверь 0:33,86 235 1ю 8
Скороспелов	Евгений 2005 ДЮСШ	ВГ Москва 0:34,16 229 1ю 9
Жаров	Андрей 2005 Лично Москва 0:34,40 224 1ю 10
Химин	Максим 2005 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 0:35,16 210 1ю 11
Данилин	Максим 2005 Лично Москва 0:35,26 208 1ю 12
Гуреев	Артемий 2005 Лично Москва 0:36,05 195 2ю 13
Кортелев	Илья 2005 ДЮСШ	ВГ Москва 0:36,28 191 2ю 14
Абрамов	Матвей 2005 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:36,53 187 2ю 15
Добротворский	Даниил 2005 ДЮСШ Долгопрудный 0:36,73 184 2ю 16
Долгов	Даниил 2005 Лично Москва 0:36,94 181 2ю 17
Муравлев	Григорий 2005 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:37,00 180 2ю 18
Михайлов	Никита 2005 Лично Москва 0:37,07 179 2ю 19
Плахов	Сергей 2005 Лично Москва 0:37,57 172 2ю 20
Сабиров	Радмир 2005 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 0:37,76 169 2ю 21
Ларюточкин	Александр 2005 КДЮСШ Ивантеевка 0:37,86 168 2ю 22
Кокарев	Андрей 2005 КДЮСШ Ивантеевка 0:38,05 165 2ю 23
Васильев	Владислав 2005 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:39,49 148 2ю 24
Осипов	Николай 2005 МБУ	ДС	Юбилейный Кашира 0:40,17 141 2ю 25
Гарабеков	Дидар 2005 СК"Орион" Балашиха 0:40,26 140 2ю 26
Наливайко	Виктор 2005 Лично Москва 0:40,47 137 2ю 27
Сычев	Вадим 2005 ГБОУ	Школа	2005 Москва 0:43,29 112 2ю 28
Заверюха	Виталий 2005 Лично Москва 0:43,43 111 2ю 29
Жиляков	Иван 2005 Лично Павловский	Посад 0:50,28 71 3ю 30
Мишкин	Никита 2005 СК"Орион" Балашиха 0:59,79 42 - 31
Бровкин	Максим 2005 АУ	СН	"ЦПСК	"	Химки" Химки 0
Дистеров	Александр 2005 лично Москва 0
Киляков	Александр 2005 лично Балашиха 0
Самодуров	Никита 2005 Лично Москва 0



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 16	апреля	2016	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Новикова	Александра 2008 Лично Москва 4:03,49 139 2ю 1 2008
Родина	Алиса 2007 СК"Орион" Балашиха 3:22,66 241 3вз 1 2007
Козель	Николь 2007 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 3:23,67 237 3вз 2
Миронова	Валентина 2007 лично Щёлково 3:29,60 218 1ю 3
Авдеева	Елизавета 2007 ДЮСШ Долгопрудный 3:40,57 187 1ю 4
Никушина	Виктория 2007 СШ	№70 Москва 3:40,82 186 1ю 5
Войцеховская	Виктория 2007 ДСЮШ	№70	"Молния" Москва 3:49,29 166 1ю 6
Оловянникова	Мария 2007 лично Москва 3:50,70 163 1ю 7
Воронина	Софья 2007 СШ	70 Москва 3:52,07 160 1ю 8
Самойлова	Алина 2007 ДЮСШ	Косино Москва 3:55,31 154 1ю 9
Бакалкина	Маргарита 2007 СШ	70 Москва 4:01,15 143 2ю 10
Катальницкая	Анна 2006 КДЮСШ Ивантеевка 3:00,89 339 2вз 1 2006
Шамраева	Мария 2006 СШ	№4 Москва 3:09,59 294 3вз 2
Ткаченко	Светлана 2006 ДЮСШ	ВГ Москва 3:09,96 292 3вз 3
Выборнова	Софья 2006 СШ	№70	"Молния" Москва 3:15,76 267 3вз 4
Шеламова	Екатерина 2006 лично Подольск 3:18,41 257 3вз 5
Цапкина	Екатерина 2006 СШ	4 Москва 3:19,77 251 3вз 6
Аношина	Евгения 2006 СК"Орион" Балашиха 3:21,92 243 3вз 7
Гусева	Снежана 2006 лично Москва 3:24,05 236 3вз 8
Мельничук	Людмила 2006 лично Москва 3:24,29 235 3вз 9
Бут	Дарья 2006 СШ	№	4 Москва 3:24,32 235 3вз 10
Малышкина	Анна 2006 СШ	4 Москва 3:25,24 232 3вз 11
Васина	Наталья 2006 АУ	СН	"ЦПСК	"Химки" Химки 3:26,95 226 3вз 12
Финошина	Александра 2006 МБУ	ДС	Юбилейный Кашира 3:27,63 224 3вз 13
Цурцумия	Анисия 2006 СШ	70 Москва 3:31,62 211 1ю 14
Сорокина	Дарья 2006 МБУ	ДС	Юбилейный Кашира 3:36,07 199 1ю 15
Шуменко	Виктория 2006 СШ	70 Москва 3:38,48 192 1ю 16
Гурова	Татьяна 2006 ДЮСШ Долгопрудный 3:38,82 191 1ю 17
Бакалкина	Ульяна 2006 СШ	70 Москва 3:46,77 172 1ю 18
Журавлёва	Валерия 2005 лично Чехов 2:49,08 415 2вз 1 2005
Манушина	Екатерина 2005 лично Москва 2:57,12 361 2вз 2
Шилова	Алина 2005 СОК	"Керамик" Балашиха 2:58,37 353 2вз 3
Яновская	Анна 2005 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 3:00,43 341 2вз 4
Сторилова	Анна 2005 школа	плавания	Дениса	Панкратова Москва 3:07,79 303 3вз 5
Намлеева	Анастасия 2005 АУ	СН	ЦПСК	"Химки" Химки 3:12,37 282 3вз 6
Никифорова	Ксения 2005 СДЮСШОР	Бригантина Мытищи 3:12,66 280 3вз 7
Торгаева	Ксения 2005 Лично	 Москва 3:13,04 279 3вз 8
Васильева	Александра 2005 школа	плавания	Дениса	Панкратова Москва 3:14,97 270 3вз 9
Кутепова	Ульяна 2005 лично Москва 3:16,33 265 3вз 10
Нескороденко	Виктория 2005 Лично Москва 3:20,20 250 3вз 11
Цориева	Вероника 2005 АУ	СН	ЦПСК	"Химки" Химки 3:21,23 246 3вз 12
Фомина	Александра 2005 Лично Москва 3:26,58 227 3вз 13

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Космос»

200 метров, комплексное плавание
девочки



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 16	апреля	2016	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Прошин	Егор 2008 лично Балашиха 3:07,49 224 3вз 1 2008
Киляков	Савелий 2008 лично Балашиха 3:17,91 191 1ю 2
Королев	Алесандр 2007 КДЮСШ Ивантеевка 3:09,92 216 1ю 1 2007
Алексеев	Мирослав 2007 СШ	№4 Москва 3:16,43 195 1ю 2
Шаталов	Егор 2007 ДЮСШ	"Сатурн" Раменское 3:19,69 186 1ю 3
Сумин	Никита 2007 СШ	4 Москва 3:20,61 183 1ю 4
Выборнов	Тимофей 2007 СШ	№70	"Молния" Москва 3:24,36 173 1ю 5
Муравьев	Егор 2007 лично Москва 3:27,58 165 1ю 6
Деркач	Максим 2007 СК"Орион" Балашиха 3:31,93 155 1ю 7
Лизунов	Егор 2007 АУ	СН	"ЦПСК	"	Химки" Химки 3:33,29 152 2ю 8
Воронцов	Илья 2007 СШ	"Молния" Москва 3:56,82 111 2ю 9
Лирмарк	Дмитрий 2006 АУ	СН	ЦПСК	"Химки" Химки 2:53,76 282 3вз 1 2006
Коршунов	Сергей 2006 СШ	№4 Москва 2:59,36 256 3вз 2
Лебедев	Арсений 2006 СШ	№	4 Москва 2:59,43 256 3вз 3
Курилов	Алексей 2006 лично Москва 3:04,80 234 3вз 4
Никитин	Глеб 2006 ПМГ Одинцово 3:05,39 232 3вз 5
Пиминов	Даниил 2006 СШ	№4 Москва 3:05,88 230 3вз 6
Мымрин	Константин 2006 лично Мытищи 3:08,67 220 1ю 7
Ячменев	Роман 2006 школа	плавания	Дениса	Панкратова Москва 3:08,82 220 1ю 8
Еремин	Тимур 2006 Лично Тамбов 3:08,88 219 1ю 9
Акулов	Максим 2006 лично Москва 3:10,18 215 1ю 10
Мамышев	Ренат 2006 Лично Москва 3:11,66 210 1ю 11
Пермяков	Андрей 2006 лично Москва 3:13,31 205 1ю 12
Волошко	Артем 2006 СШ	4 Москва 3:17,72 191 1ю 13
Галдов	Арсений 2006 СШ	№4 Москва 3:18,90 188 1ю 14
Новиков	Алексей 2006 СШ	4 Москва 3:21,32 181 1ю 15
Просверников	Илья 2006 СШ	4 Москва 3:21,38 181 1ю 16
Тверяков	Михаил 2006 школа	плавания	Дениса	Панкратова Москва 3:25,64 170 1ю 17
Полтаранин	Фёдор 2006 СШ	№70	"Молния" Москва 3:32,59 154 1ю 18
Савич	Кирилл 2006 СШ	70 Москва 3:38,46 142 2ю 19
Билиджи	Рони 2006 Лично Москва 3:42,75 134 2ю 20
Иванов	Алексей 2006 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 0
Павлов	Даниил 2006 СШ	№4 Москва 0
Палешкин	Федор 2006 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 0
Китаев	Павел 2005 ДЮСШ	10 Иваново 2:45,54 326 3вз 1 2005
Ткаченко	Александр 2005 ДЮСШ	ВГ Москва 2:53,93 281 3вз 2
Баранов	Валерий 2005 СШ	№4 Москва 2:54,77 277 3вз 3
Опрышко	Иван 2005 лично Истра 2:55,06 276 3вз 4
Славеснов		Леонид 2005 лично Истра 2:56,18 270 3вз 5
Абрамкин	Иван 2005 лично Москва 2:57,77 263 3вз 6
Строганов	Владимир 2005 АУ	СН	"ЦПСК	"	Химки" Химки 2:57,83 263 3вз 7
Кондаков	Шамиль 2005 ГБОУ	школа-1387 Москва 3:01,42 248 3вз 8
Люков	Михаил 2005 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 3:03,75 238 3вз 9
Лизунов	Кирилл 2005 АУ	СН	"ЦПСК	"	Химки" Химки 3:07,82 223 3вз 10
Леонов	Роман 2005 Лично Москва 3:09,29 218 1ю 11
Данилин	Максим 2005 Лично Москва 3:09,86 216 1ю 12
Петров	Иван 2005 СШ	№4 Москва 3:12,20 208 1ю 13
Стрелков	Артем 2005 СШ	4 Москва 3:14,66 200 1ю 14
Филюшин	Александр 2005 Лично Москва 3:24,79 172 1ю 15
Бровкин	Максим 2005 АУ	СН	"ЦПСК	"	Химки" Химки 0
Гаркуша	Александр 2005 СК"Орион" Балашиха 0
Дистеров	Александр 2005 лично Москва 0

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Космос»

200 метров, комплексное плавание
мальчики



Киляков	Александр 2005 лично Балашиха 0
Машутин	Станислав 2005 ДЮСШ Долгопрудный 0
Чечушков	Алексей 2005 лично Балашиха 0



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 16	апреля	2016	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Краснова	Софья 2008 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 1:24,95 230 1ю 1 2008
Ендовицкая	Юлия 2008 КДЮСШ Ивантеевка 1:42,11 132 2ю 2
Захарова	Алиса 2007 лично Москва 1:18,17 295 3вз 1 2007
Железнова	Мария 2007 КДЮСШ Ивантеевка 1:22,82 248 1ю 2
Степанченко	Златослава 2007 СК"Орион" Балашиха 1:25,19 228 1ю 3
Селезнева	Василиса 2007 СШ	4 Москва 1:27,00 214 1ю 4
Федюнина	Эвелина 2007 МБУ	ДС	Юбилейный Кашира 1:29,73 195 1ю 5
Остриковская	Муза 2007 СШ	№4 Москва 1:30,39 191 1ю 6
Ларина	Виктория 2007 ДЮСШ	ВГ Москва 1:31,09 186 1ю 7
Орлова	Ариадна 2007 СШ	№4 Москва 1:32,77 176 1ю 8
Чеснокова	Кристина 2007 СДЮСШОР	Бригантина Мытищи 1:43,18 128 2ю 9
Комочкина	Софья 2007 СОК	"Керамик" Балашиха 1:45,09 121 2ю 10
Мулюкова	Милла 2006 ДЮСШ	ВГ Москва 1:26,93 214 1ю 1 2006
Федорина	Татьяна 2006 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 1:27,13 213 1ю 2
Косова	Варвара 2006 СОК	"Керамик" Балашиха 1:29,51 196 1ю 3
Черкашина	Юлия 2006 ДЮСШ Долгопрудный 1:32,72 177 1ю 4
Савина	Виктория 2006 СК"Орион" Балашиха 1:46,88 115 2ю 5
Веретина	Елизавета 2006 СК"Орион" Балашиха 2:00,13 81 3ю 6
Корабейникова	Алена 2006 Лично Москва 0
Филипова	Надежда 2005 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 1:17,25 306 3вз 1 2005
Федорова	Елизавета 2005 лично Москва 1:17,86 299 3вз 2
Астафьева	Мария 2005 ДЮСШ	ВГ Москва 1:18,13 296 3вз 3
Крайнова	Анастасия 2005 ДЮСШ	ВГ Москва 1:18,55 291 3вз 4
Уханова	Юлия 2005 КДЮСШ Ивантеевка 1:23,80 239 1ю 5
Корчагина	Ксения 2005 СШ	№	4 Москва 1:28,54 203 1ю 6
Клочкова	Ирина 2005 лично Москва 1:29,57 196 1ю 7
Бортникова	Евгения 2005 СК"Орион" Балашиха 1:35,43 162 2ю 8
Рыбакова	Варвара 2005 СК"Орион" Балашиха 0

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Космос»
100 метров, вольный стиль

девочки



г.Яхрома,	Московская	обл.,	Бассейн	"Кашалот"	(50м) 16	апреля	2016	года
Имя Год Команда Город Время Очки Разряд Место
Мельцев	Глеб 2008 Лично Тамбов 1:19,42 206 1ю 1 2008
Поликанин	Виктор 2008 лично Балашиха 1:29,43 144 2ю 2
Лазарев	Данила 2008 МБУ	ДС	Юбилейный Кашира 1:31,77 133 2ю 3
Мехряков	Тимофей 2008 Лично Москва 1:36,22 115 2ю 4
Гусенков	Анатолий 2008 КДЮСШ Ивантеевка 1:43,15 94 2ю 5
Сироткин	Арсений 2008 ДЮСШ Долгопрудный 1:43,44 93 2ю 6
Ходосов	Сергей 2008 СДЮСШОР	"Бригантина" Мытищи 1:47,78 82 3ю 7
Сёмкин	Сергей 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 1:47,93 82 3ю 8
Подушко	Савелий 2008 СОК	"Керамик" Балашиха 1:48,02 81 3ю 9
Власов	Иван 2008 Лично Королёв 1:53,94 69 3ю 10
Агеев	Максим 2008 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 1:54,37 69 3ю 11
Фомин	Леонид 2008 лично Москва 1:57,25 64 3ю 12
Корочкин	Илья 2007 СШ	№	4 Москва 1:23,75 175 1ю 1 2007
Петрусевич	Егор 2007 ГБОУ	школа-1387 Москва 1:24,85 168 1ю 2
Волков	Данил 2007 лично Балашиха 1:25,59 164 2ю 3
Мамот	Сергей 2007 КДЮСШ Ивантеевка 1:25,97 162 2ю 4
Кричевцев	Владимир 2007 СК"Орион" Балашиха 1:30,39 139 2ю 5
Смеркис	Роман 2007 ПМГ Одинцово 1:31,32 135 2ю 6
Епифанов	Павел 2007 СШ	№4 Москва 1:31,46 134 2ю 7
Пархоменко	Кирилл 2007 КДЮСШ Ивантеевка 1:31,60 134 2ю 8
Проняев	Кирилл 2007 ДЮСШ Долгопрудный 1:33,69 125 2ю 9
Щиголев	Егор 2007 КДЮСШ	Ивантеевка Ивантеевка 1:35,08 120 2ю 10
Яковец	Андрей 2007 лично Москва 1:37,23 112 2ю 11
Исаков	Иван 2007 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 1:38,38 108 2ю 12
Агибалов	Александр 2007 СШ	4 Москва 1:39,58 104 2ю 13
Степанов	Борис 2007 лично Москва 1:41,11 99 2ю 14
Берсенев	Степан 2007 МАУ	СК	"Атлант" Домодедово 1:41,24 99 2ю 15
Перевезенцев	Роман 2007 МБУ	ДС	Юбилейный Кашира 1:41,34 99 2ю 16
Никифоров	Роман 2007 СДЮСШОР	Бригантина Мытищи 1:41,64 98 2ю 17
Дехтерюк	Даниил 2007 СОК	"Керамик" Балашиха 1:42,60 95 2ю 18
Комаров	Александр 2007 СК"Орион" Балашиха 1:46,72 84 3ю 19
Дони	Павел 2007 КДЮСШ	Ивантеевка Ивантеевка 1:52,37 72 3ю 20
Овсянников	Максим 2007 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 1:54,93 67 3ю 21
Журба	Ярослав 2007 КДЮСШ Ивантеевка 1:57,18 64 3ю 22
Конов	Егор 2007 Лично Москва 0
Васильев	Тимофей 2006 лично Чехов 1:12,27 273 3вз 1 2006
Кравченко	Богдан 2006 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 1:15,02 244 1ю 2
Терехов	Данил 2006 ФОЦ	"Олимп-2" Фрязино 1:15,05 244 1ю 3
Пыжиков	Максим 2006 Лично Москва 1:17,41 222 1ю 4
Шишков	Кирилл 2006 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 1:18,67 212 1ю 5
Комендант	Владислав 2006 лично Москва 1:19,44 205 1ю 6
Тарасов	Тимофей 2006 КДЮСШ	Ивантеевка Ивантеевка 1:20,20 200 1ю 7
Бурачков	Никита 2006 КДЮСШ Ивантеевка 1:20,50 197 1ю 8
Мясников	Михаил 2006 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 1:23,66 176 1ю 9
Aруин	Семен 2006 Лично Москва 1:24,08 173 1ю 10
Артамонов	Никита 2006 СК"Орион" Балашиха 1:25,71 163 2ю 11

Открытые детские соревнования по плаванию
«Кашалот-Космос»
100 метров, вольный стиль

мальчики



Ланько	Александр 2006 КДЮСШ	Ивантеевка Ивантеевка 1:28,81 147 2ю 12
Чуркин	Иван 2006 МБУ	ДС	Юбилейный Кашира 1:31,18 136 2ю 13
Костомаров	Илья 2006 СК"Орион" Балашиха 1:32,50 130 2ю 14
Хромов	Владислав 2006 МБУ	ДС	Юбилейный Кашира 1:43,79 92 2ю 15
Веретина	Дмитрий 2006 СК"Орион" Балашиха 1:51,01 75 3ю 16
Просветов	Иван 2006 СК"Орион" Балашиха 0
Уланов	Петр 2006 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 0
Голиков	Даниил 2005 КДЮСШ Ивантеевка 1:07,08 341 3вз 1 2005
Сальников	Максим 2005 личо Подольск 1:10,30 297 3вз 2
Гусев	Денис 2005 Лично Москва 1:10,79 290 3вз 3
Лаврухин	Степан 2005 лично Москва 1:12,04 276 3вз 4
Шарапов	Роман 2005 лично Мытищи 1:12,73 268 1ю 5
Гольденберг	Григорий 2005 КДЮСШ Ивантеевка 1:12,85 266 1ю 6
Сирота	Дмитрий 2005 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 1:12,89 266 1ю 7
Новиков	Александр 2005 СШ	4 Москва 1:13,06 264 1ю 8
Соловьев	Никита 2005 СК"Орион" Балашиха 1:14,39 250 1ю 9
Османов	Руслан 2005 КСДЮШОР-1 Тверь 1:14,42 250 1ю 10
Бандик	Платон 2005 КДЮСШ	Ивантеевка Ивантеевка 1:14,59 248 1ю 11
Балашов	Владимир 2005 СОК	"Керамик" Балашиха 1:15,08 243 1ю 12
Настенко	Евгений 2005 ФОЦ	"ОЛимп"	 Фрязино 1:17,65 220 1ю 13
Тардаскин	Александр 2005 ГБОУ	школа-1387 Москва 1:19,15 208 1ю 14
Кортелев	Илья 2005 ДЮСШ	ВГ Москва 1:20,52 197 1ю 15
Симин	Вадим 2005 Лично Москва 1:20,80 195 1ю 16
Жигарев	Александр 2005 КДЮСШ Ивантеевка 1:21,27 192 1ю 17
Лалаян	Георгий 2005 ДЮСШ Долгопрудный 1:22,93 180 1ю 18
Сабиров	Радмир 2005 МБОУ	СОШ	№	31 Мытищи 1:23,41 177 1ю 19
Кокарев	Андрей 2005 КДЮСШ Ивантеевка 1:27,40 154 2ю 20
Добротворский	Даниил 2005 ДЮСШ Долгопрудный 1:27,66 153 2ю 21
Ларюточкин	Александр 2005 КДЮСШ Ивантеевка 1:32,91 128 2ю 22
Осипов	Николай 2005 МБУ	ДС	Юбилейный Кашира 1:33,55 126 2ю 23
Игнатьев	Дмитрий 2005 Лично Москва 1:34,90 120 2ю 24


